quod voluerinti sine omni uni eorum alterius eorum

que heredes vel successores contradictione bt spo

ponderunt se ipsis commutatores sibi uni alteri cum

heredibus et successoribus suorum his rebus quisquo

ut Supra in commutacione dederuntj ut et ab omni

homine defensare promiserunt ne quibus et pena

mteP se posuerunta ut quis ex ipsis aut heredes vel

in Priseonnol ora arma frazione di vednggim distretto di

cerata

lM
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a successores eorum se de hanc commutatione remo

vere presumpserintp et non permanserint nec omniaj

qualiter supra legiturg vel ipsis rebus quisquottde

derunty ad nnnmquoque ominem non defensaverintv

tunc componat ad illa pars qui non conservaverint.

a parte fidem servanti duplis ipsis rebus i qualiter pro

tempore afuerint aut valuerint sub justa estimatione

in eodem locoa quia sic inter eis convenit. Actum

suprascripta civitate Mediolani Aribertus notariusa

me facta subscripsi. benedictus presbiter missus fuit

ut supra. et subscripsi. brunaldus judex sacri palacii

super ipsis rebus accessit et estimavit et subscripsi.

Signum manibus Adami filii quondam illazariij et

odelioniy qui Angibertus vocaturj de vico vermihezo

estimaverunt ut supra. Signum manus Aribaldi et

b Adammi de eadem civitate Mediolanb testis lohannes

notarius subscripsi. Anselmus notarius scripsi. post

tradita complevi et dedi.

.nccchva

.

Ann SSSL mense augusto

Auferius de vico Sraciaco duos agros vendit

johanni incolae vici casae

lix autographo in drch. s. Pidelis MedioL

Poam

j- ln christi nomine rfercio otto bei gracia ims

c perator augustusy anno imperii ejus quartoj mense

augustij indictione duodecima. constad me Auferio

filius quondam rfadoni de vico Sraciaco fii accepissej

sicuti et presencia testium manifesto sumi quibccepi

ad te lohannes filius Azoa abitator vico cose sito

valletelinaj argentum denarios solidos treginta fini

tum precium pro camporas pecias duas juris meij

uno est posito in eodem vico et fundo cosej alio

est posito in vico et fundo flovoredo Suprascripto

campoj qui est posito in vico et fundo coses locus

qui dicitur in Sumo miraclo in campo tortoy da

mane et meridie vel sera sancti Abundiiy da munti

viaj est per mensura justa tabulas legitimus viginti

et septem Suprascripto campov qui est posito in vico

et fundo boveredoj dicitur ursiaraj da mane ladonh

d da meridie viaa da sera sancti Sili ita est per men

sura justa tabulas treginta et quattuon que autem

suprascriptis rebqu qualiter superius legiturj cum su

periores et inferioresj seu cum fines et accessionibus

suorum in integrum presenti die in tua qui supra

.lohanni . et cui tu dedes vestrisque heredesi persistat

potestatem jure proprietario nominej abendum et

faciendum exinde quicquit volueritisj sine omni mea

et heredibus meis contradictione quidem et spon

deo adque promito me ego qui supra Auferio cum

m craciacm crezzago1 distretto di congorzola com cosim di

eni ltogoledo o negaledo e una frazionc.

m Porse si accenna a beni appartenenti alia chiess di Pavim di

cui s. Siro era protettore. oppure al s. Siro de janua di nesiol

nominato in una carta del est mense aprilis
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meos heredes tibi qui supra .lohanni. et cui tu de- a tibig et facias exinde a presenti die tu et eredibus

deris vestrisque heredibus. suprascriptis rebus. qua

liter superius legitur in integrumj omni tempore

justa lege ab omni contradicente omine defensareg

et si defendere non potuerimusj aut si contra ac

cartula agere quesierimusa tunc in dublum vobis pre

dicta vindita restituamus sub extimacioue in eisdem

locis melioratisj quem in tempore fuerit aut valuerit.

quia sic inter nobis convenit. Actum suprascripto

vico Sraciaco

Signum i- manus suprascripto Auferiy qui ac car

tula vindicionis fieri rogavit ut supra

Signum 1- j- j- mauibus Petri de horcianoj Adam

de eodem vico SraciacorAdelgisL testis.

j- Petrus notarius et judex scripsi. post tradita

complevi et dedi.

nccchxvlr

-

Ann. SSSL ei octobris

liemedius et Pl/altruda conjuges

agrum in l/iconzoni vendunt Sonizoni

m autographo in Arch. s. Pidelis MedioL

Poruio.

ln nomine homini hei et Salvatoris nostri .lhesu

christi. rfercius otto gracia hei imperator augustus.

anno imperii eius heo propicio quartoy duodecinio

kalendas novemben indictione terciadecima. constat

nos hemedius filius quondam vivencii et waltruda

qui et Serra jugalibus filia quondam . . . . . . . . qui

professi sumus nos jugales ambo ex nacione nostra

legem-vivere langobardorump ipso namque jugale et

mundualdo mihi consenciente et subter confirmanteg

et justa lege una cum noticia de propinquioribus

parentibus meis cui supra feminea it sunt Petrus

germane meo et Papius consoprino meos in corum

presencia vel testium certa facio professioneg qui nulla

me pati violenciam at quenpiam omine nec ab ipso

jugale et mundualdo meoi nisi mea bona et spon

tanea voluntatej accepissemus nos ipsi hemedius et